
Förändring av utskick av 
SockenMagazinet 
 
Detta är det sista numret av SockenMa-
gazinet som kommer i din brevlåda. Från 
och med nästa nummer kommer Magazi-
net att ligga, fortfarande helt gratis, i 
Puttes Lanthandel, i deras tid-
ningsställ i lilla entrén.  
 
Alla ni som bor i Ramkvilla socken och 
samtidigt har rätt till utkörning av varor 
från Puttes Lanthandel kommer att få era 
SockenMagazin med varorna om ni be-
ställer den vecka magazinet ges ut. 
 
Det kommer att läggas en länk på Ram-
kvillas fb-sida där man kan klicka och 
läsa. Som vanligt kommer SockenMagazi-
net dessutom att ligga på ramkvilla.com 
under aktuellt. 
 
Vi har många prenumeranter som får 
SockenMagazinet i ett gruppmejl vid 
varje utgivning. Vill ni vara med på den 
listan är det bara att skriva till oss: 
 
sockenmagazinet@ramkvilla.com 
 
Anledningen till denna förändring är i 
första hand kostnaden. Sponsringen 
täcker inte ens kostnaden för postens ut-
delning och till det kommer kostnaden av 
tryck. Det blir alltså en hög kostnad varje 
månad för Ekonomiska föreningen. Men 
det innebär också att vi slipper postens 
handläggningstid på 12 arbetsdagar, så vi 
kan på så sätt få ett mer aktuellt Maga-
zin. 
 
Jag vill passa på att skicka med några ra-
der till er som ännu inte har facebook. 
Vår by har en grupp på facebook, där kan 
man läsa inlägg från alla som är med i 
gruppen. Det kan handla om allt från halt 
väglag, djur på rymmen, upphittade före-
mål, personliga inlägg om minnen - till in-
lägg från Puttes, Nygårdskyrkan m fl. Det 

är enkelt att hantera och kostnadsfritt. 
Man behöver ladda ner en app i sin mo-
bil och/eller dator – kanske finns det nå-
gon släkting, granne eller vän som kan 
hjälpa er? Våga be om hjälp – om ni vill 
ha det. 
 
Maria Lamme 
 
 
Lokal resursgrupp  
bildad  
 
Dagens omvärld skapar oro också i vårt 
land. Såväl politiker som företrädare för 
försvarsmakten pekar på att vår bered-
skap måste ökas. Ett exempel på detta är 
den skrift som skickades ut till alla hus-
håll, ”Om krisen och kriget kommer”. 

Att ha hemberedskap innebär att kunna 
klara sig utan samhällets hjälp i ett antal 
dagar. Det betyder att ordna med mat, 
vatten, värme i bostaden samt kommuni-
kationer under tiden. Men om krisen blir 
längre? Om vi inte klarar oss själva utan 
behöver samverka med andra? 

Detta är något som vi, några stycken i 
socknen, börjat fundera kring. Om vi kän-
ner varandra, vet vilka resurser som finns 
blir det lättare hjälpas åt för att klara en 
kris. 

Vi som börjat fundera och inventera är 
Björn-Åke Hördegård, Ingabritta Gustafs-
son, Ove Larsson, Inger Axelsson, Inge 
Gustafsson och Klas Håkanson. 

Det vi kommit fram till är att bilda Ram-
kvilla Civila Resurser (RCR) med uppgift 
att inventera alla tänkbara resurser som 
finns i socknen. 

Eftersom det finns mycket som ska in-
venteras, samordnas och organiseras be-
höver vi bli flera. Du som tycker att det 

här är en viktig del i ett förberedelsear-
bete inför en krissituation hör av dig till 
någon i gruppen för att få veta mer. 

 
För Ramkvilla Civila Resurser (RCR) 
Klas Håkanson 

 
Örjansklubben 
Örjansklubben påminner om och hälsar 
medlemmar välkomna till årsmöte den 3 
mars kl 15.00 i klubbstugan vid ån i Ram-
kvilla. Eftersom vi bjuder på förtäring så 
får du gärna meddela om du närvarar via 
sms till Jimmi på telefon 0703435286. 
Välkomna hälsar styrelsen 
 
Jimmi Olsson Ordf 
Ulf Hördegård Kassör 
Erland Fager Sekreterare 
Bengt Milton Ledamot 
Asko Kurjenkallio Ledamot 
Malin Jernberg Ledamot 
Ariane Lagerqvist Ledamot 
   
Med vänlig hälsning 
Jimmi Olsson 
 
 
Kurs i Ramkvilla - baka i 
vedeldad stenugn 
 
Du får lära dig hur man värmer upp och 
bakar i en gammaldags vedugn i Niklas-
sons bagarstuga. Vi bakar två rågbröd 
vardera, njuter av värmen när bröden 
gräddas i den uppvärmda ugnen. Äter 
lunch och fikar. 
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Med rågsurdegsbröden insvepta i hand-
dukarna går vi hem med nya erfaren-
heter. Vi gör även kanelbullar för att an-
vända första värmen efter att glöden 
dragits ut. 
 
Du får tips om bakning med råg och sur-
deg och skriver i kompendiet om 
det. Surdegen vi använder är förberedd 
av oss innan kursen. Har du egen surdeg 
kan du gärna ta med den.  
 
Plats: Niklassons bagarstuga ligger vid 
Höredasjön och är nyligen murad av Owe 
och Ellen Helgesson, Skärbäck. 
 
Datum, tid: fredag 22 mars kl 17.30 till 
20.00 (cirka) med fortsättning på lörda-
gen den 23 mars kl 9.30 till 17.00 (cirka). 
OBS! Nytt ändrat datum  
 
Anmälan: senast den 12 mars. Inte fler 
än 5 deltagare på kursen. 
 
Pris: 1.000:- 
 
Ingår i kursen: Ingredienser (bl.a. sten-
malet rågmjöl från Forssa Kvarnagård) 
lunch på söndagen och fika.  Ett kompen-
dium med recept, fakta och länk- och 
boktips. Liksom en klutt surdeg. Ta med 
liten burk, två kökshanddukar förklä, en 
bunke och slev. 
 
Frågor om kursen besvaras av kursle-
darna, 
Thomas Niklasson tel 070-8628010 och 
Karin Gustafsson 070-2265090. 
 
Ramkvilla  
Hembygdsförening 
 
Välkommen på årsmöte, Dalbo 24/3 kl 
15.00 
 
Stefan Bergkvist kommer och berättar 

om Braås gård, utdelning av priser i foto-
tävlingen, utnämning av årets Ramkvil-
labo och årsmöte. Det blir ostkaka till fi-
kat 
 
Välkomna! 
Styrelsen 
 
 
Bäckaby Sockenförening 
bussresa 18/4 2024 
 
Bäckaby Sockenförening arrangerar en 
bussresa den 18/4. Man önskar många 
deltagare också från Ramkvilla så att re-
san kan bli av. Sista anmälan är den 10/3 
2024. 
Avresa från Bäckaby 08.00 
 
Via Jönköping åker vi för förmiddagskaffe 
på Löfwings Ateljé, som ligger med utsikt 
över Hornborgasjön. Efter kaffet ges möj-
lighet att vandra runt och beskåda Göran 
Löfwings konstverk. 
 
Bussen tar oss sedan till Stenstorp där vi 
guidas på Dahlén museet med AGA:s 
historia. Gustav Dahlén föddes i Stens-
torp den 30 november 1869 och 127 år 
efter hans födelse, invigdes Dahlenmu-
seet inrymt i Stenstorps vackra Tingshus. 
 
Efter besöket i Stenstorp åker vi direkt till 
Wrågården för vår lunch. Vi serveras vid 
bord och i lunchen ingår bordsvatten, 
sallad, hembakt, bröd, smör, kaffe och 
dessert. Här finns även gårdsbutik, älgar, 
och bisonoxar att beskåda. 
Efter lunch ställer vi kostar mot Tidaholm 
för besök på Tidaholms museum, som vi-
sar hur industristaden Tidaholm byggs 
upp. En gång var Vulcans tändsticksfabrik 
störst i världen och bilar, brandbilar, last-
bilar byggdes för långt över 100 år sedan. 
Kaffe på Turbinön. 
 
Hemresa över Hökensås och till Bäckaby 
återkommer vi omrking klockan 18.30. 
 
Pris 995 kr vid minst 30 betalande. 
 
I priset ingår Bussresa, förmiddags- och 
eftermiddagskaffe, lunch, entréer och 
guidning. 
 
Anmälan till Anna-Catharina Nelson 070-
573 40 99. 
 
Ramkvilla Hembygdsförening 
Magnus Färjhage 
 

 
Information från 
Majblommekommittén 
Majblomman delar ut ekonomiskt stöd 
till barn i familjer där pengarna inte 
räcker till. Det kan handla om ett par fot-
bollsskor, ett barnkalas, avgiften till fri-
tidsaktiviteter eller en jacka.  
 
Majblommans lokalkommitté Ramkvilla-
Bäckaby lämnar årligen bidrag till en-
skilda barn, lokala projekt och bidrag till 
skolan i Ramkvilla. Bidrag lämnas till 
sådant som samhället eller försäkringar 
inte täcker kostnader för. Förutom de 
lokala behoven lämnas bidrag till Maj-
blommans riksprojekt.  
I år kommer barnen att sälja blommor på 
två olika sätt:  

 
- Traditionellt så du har möjlighet att 
köpa blommor direkt av barnen  
 
- Via personliga webbshoppar och då 
skickas blommorna direkt till er köpare 
från Majblommans lager 

 
I år startar insamlingen den 10 april. Det 
är barnen i åk 3 och åk 4 på Ramkvilla 
skola, som är med och säljer. 
 
Har ni frågor, funderingar eller vill an-
söka om bidrag kontakta någon i 
lokalkommittén eller gå in på 
https://majblomman.se/ och klicka på 
”Sök stöd”. Du kan även skanna QR-
koden för att komma till Majblommans 
webbsida. 
 

 
Karolina Sandell, ordf. tel. 070-290 59 74 
Caroline Andersson, kassör. tel. 070-692 
26 10 
Lina Hördegård, sekr. tel. 070-344 36 78 
Annelie Ekstrand, tel. 070-307 07 03 
Christine Larsson, tel. 076-125 02 69 
Barbro Frisk, tel. 072-141 29 00 
Therese Wågesson, tel. 072-731 43 33 
Maria Wickholm, tel. 070-795 00  
 
Majblommekommittén 

 



Ramkvilla  
Hembygdsförening 
 
Om du inte redan prenumererar på sock-
enmagazinet, eller läser det på ram-
kvilla.com så rekommenderar jag dig att 
göra detta för att löpande hålla koll på 
vad som händer. Sedan förra utskicket 
har Hembygdsföreningen medverkat på 
julmarknad utanför Puttes med försälj-
ning av 2024 års fotoalmanacka. Före-
ningen arrangerade också tillsammans 
med kommunen och familjen Niklasson 
konsert med Sofie Livebrant och Hal Par-
fitt-Murray, tonsättningar av Emily Bron-
tes poesi. Konserten hölls i Ladhalla. 
Marknaden var välbesökt och lyckad. 
Upplyst gruva med musik arrangerades 
med bra publik de flesta kvällarna. 
Grannsamverkan är nu igång i nästan 
hela Ramkvilla socken. 
 
Arbetsgrupperna i Hembygdsföreningen 
är följande: 
Hembygdsgrupp och hembygdshistoria 
Marknad 
Gruvan 
Båt och brygg 
Sockenrådet 
Skärbäcks kanal 
Hemsidan 
Brandvärn 
Sockenmagazinet 
 
2024 genomförs Valborgsfirande 30/4. 
Ramkvilla marknad den 1/6. Upplyst 
gruva med musik planeras som vanligt till 
onsdagar i juli och de två första ons-
dagarna i augusti. Byavandring hålls i 
samarbete med Örjansklubben den 28/7 
kl 09.00. Mer info kommer i Sockenma-
gazinet. Håll koll på Sockenmagazinet för 
ytterligare arrangemang.  
 
Välkommen som medlem också 2024. 
Medlemsavgiften är oförändrad, avgiften 
är 100 kr, ungdomar under 18 år 20 kr. 
Betala in på Bankgiro 5622-3811 (Glöm 
inte att skriva vem som är inbetalare, 
både på avin och vid betalning via Inter-
net) eller betalning via Swish 
1235532981. 
 
Registrera betalning direkt i internetban-
ken alternativt betala via swish, huvudsa-
ken är att du anger vem/vilka inbetal-
ningen avser. 
 
Är du intresserad av att bli medlem i nå-
gon av arbetsgrupperna är du välkom-

men att höra av dig till någon i verkstäl-
lande utskottet (Magnus F, Lotta F, Jan-
Olov K och Sture L). 
 
Magnus Färjhage 
Ordförande 
 
Lannaskede församling 
 
Lannaskede Myresjö kyrka stängdes efter 
Lucia, och kommer inte öppna igen för-
rän på påskdagen, den 31 mars. Varför 
då? Jo, där sker renovering och ombygg-
nad. Det kommer att bli toalett inne i 
kyrkan, samt en miniköksdel, där det 
även kommer finnas små bord med sto-
lar. Alldeles lagom för kyrkfikat! Den Kris-
tusstaty som förvarats i en garderob i 
många år, kommer flyttas. Den får inte 
lämna kyrkan, men kommer nu placeras 
på läktaren, förhoppningsvis mer synlig. 
På påskdagen blir det stor återinvigning 
av kyrkan, då vi har en ekumenisk guds-
tjänst kl 11. 
   
Fröderyds kyrka stängdes efter nyår, och 
planen var att den ska öppna igen efter 
påsk. Det var dags för att invändigt måla 
om en del, och fräscha upp interiören. 
Nu ser det ut att dra ut lite på tiden, ef-
tersom man upptäckte att fel målarfärg 
använts vid tidigare målning. Det kom-
mer förmodligen ta lite längre tid än pla-
nerat. Men, tänk så fint det kommer sen! 
Vi brukar varje år fira skärtorsdagsmässa 
i Fröderyds kyrka, men i år har vi fått 
flytta den till Myresjö gamla kyrka. Ni är 
varmt välkomna dit! 
  
Med vänlig hälsning 
  
Ulrika Kvarnström 
Kantor, Kommunikatör 
 
Bussminnen 
 
Einar Johanssons Omnibusstrafik eller 
Ramkvillabuss som senare blev namnet. 
Så många trevliga minnen genom livet. 
Mitt första bussminne är nog i 5-årsål-
dern. Min mamma, syster och jag åkte till 
min moster i Vetlanda. Tyvärr var inte 
själva resandet så trevligt. Jag var alltid 
buss sjuk. Det var mjölpåse med plast-
påse inuti som gällde. Inte blev det 
bättre att jag oftast blev erbjuden att 
sitta fram vid chauffören. Det fanns två 
säten fram i bussen. Där låg ofta trassel 
som luktade diesel men väl i Vetlanda var 
förväntningarna stora. Moster med familj 
bodde en bra bit utanför stan så dit fick 

vi gå. Där hade dom lantbruk så mamma 
hjälpte till så vi sov ofta över natt. 
 
Vi åkte även till Växjö. Där åt vi mat på 
EPA och jag var alltid så fascinerad av 
saftblandaren som bubblade god apel-
sinsaft. Vi var på GRATTES och köpte fina 
examenskläder till mig. En riktig lyx för 
en liten flicka. 
 
När jag blev lite större åkt jag själv till 
min kusin i Vetlanda som bodde i stan. Så 
spännande. Moster bjöd på saft och goda 
hembakade kakor och vi fick själva gå ut 
på stan och handla så det var alltid så 
spännande att vara där. 
 
Bussen var viktig inte bara att transpor-
tera människor med, man fick även hem 
varor med den. Vår lilla lanthandel 
”Oskar Rehns efterträdare” fick hem va-
ror med den. Det man inte kunde köpa 
ena dagen i affären kunde man beställa 
till nästa dag. Även privatpersoner nytt-
jade bussen för att beställa varor. En 
styrketår till jul kom hem i tid med bus-
sen. 
 
En eloge till alla trevliga busschaufförer 
som kände dom flesta av sina resenärer. 
 
Service var ledordet. Min moster som 
bodde inne i Vetlanda behövde få ut gre-
jor till sitt sommarboende. Då kom Axel 
(som var busschaufför) med ett buss 
släp, ställde av det i trädgården i stan. 
Min moster och hennes man lastade in 
möbler mm som behövdes i sommarbo-
endet. Axel hämtade det och körde ut 
det till sommarstugan. Ställde av släpet 
som fick lastas av i godan ro innan det 
togs tillbaka med bussen. Vilken service. 
 
När mina föräldrar gått bort hittade jag 
en gammal tidtabell som jag tyvärr inte 
hittar just nu. På den kunde man se hur 
många turer som gick mellan Vetlanda 
och Växjö. Det gick även buss ”vid dans i 
Landsbro” till Olsmässan i Åseda och till 
julskyltningen i Växjö. 
 
Jag har åkt mycket buss i vuxen ålder. Jag 
jobbade många år på Volvo i Braås. När 
jag började för c:a 40 år sedan gick två 
bussar på morgonen och tre hem på 
kvällen. Sista tiden endast en morgon 
och en kväll. 
Men nu, som de flesta vet, finns ingen 
tur kvar till Växjö och endast en till Vet-
landa. Så tråkig utveckling. 
 
Tycker Inger Axelsson 
 



Älska nyfikenhet! 
 
Alphakursen är en grundkurs i kristen 
tro. Till för dig som vill fundera och re-
flektera kring livet och dess mening. Det 
är en plats där du kan komma och koppla 
av, äta, lyssna och dela dina tankar! Kom 
och pröva på onsdagen den 6 mars 
kl.18.00 i Nygårdskyrkan. Livet är värt att 
utforska! Kontakt: Johannes Djerf 073-
0594689.  
 
 
Hälsning från Anna Bach 
 
God dag och hej - jag bjuder in dig till 
tysktalande systemisk rådgivning, 
coaching eller socioterapi här i Ramkvilla, 
Braås eller Växjö. 
 
Kontinuerlig rådgivning eller kortvarig 
konfliktrådgivning, för enskilda personer 
eller par. Online-rådgivning är också fort-
farande möjligt efter överenskommelse. 
 
Ytterligare information om mig och mina 
tjänster finns på min webbplats! stepsbe-
ratung.jimdo.com 
 
Också aktuellt: 
- Klön-Treff i Braås, chatta och lära känna 
varandra över te och kaffe, varannan 
onsdag i månaden. Anmälan krävs. 
 
- Kvinnocirkel för gemytlig samvaro, sam-
tal och vid behov socioterapeutiska er-
bjudanden om avslappning, stresshante-
ring, motion, dans etc. 
 
Ytterligare information på min webbplats 
Vi ses då, Anna Bach 
 
stepsberatung.jimdo.com 
eller per telefon på 076 076 9478 
 
Nu följer texten ovan översatt till tyska: 
 
Guten Tag und Hallo - willkommen zu 
deutschsprachiger 
Systemischer Beratung, Coaching oder 
Soziotherapie, 
direkt hier vor Ort in Ramkvilla, in Braås 
oder Växjö. 
 
Fortlaufende Beratungsgespräche oder 
kurzfristige Konfliktberatung, für Einzel-
personen oder Paare.  
Auch Online Beratung ist nach Absprache 
weiterhin möglich. 
 
Weitere Informationen zu meiner Person 
und meinen Angeboten finden sich auf 

meiner Website! stepsbe-
ratung.jimdo.com 
 
Außerdem aktuell:  
- Klön-Treff in Braås, Plaudern und Ken-
nenlernen bei Tee und Kaffee, jeden 2. 
Mittwoch im Monat. Anmeldung erbe-
ten. 
 
- Frauenkreis zum gemütlichen Bei-
sammensein, Austausch im Gespräch 
und auf Wunsch mit soziotherapeuti-
schen Angeboten zur Entspannung, 
Stressbewältigung, Bewegung, Tanz etc. 
 
Auch hierzu weitere Einzelheiten auf 
meiner Website 
Bis dann, Anna Bach 
 
stepsberatung.jimdo.com  
oder telefonisch unter  076 076 9478 
 
 



KALENDER 2024

Datum "Aktivitet"         Lokal Klockslag        Arrangör

Mars

sön 3 Mässa 10.00

3 Gudstjänst 10.00

3 Årsmöte ÖKR 15.00

ons 6 Start för ny Alphakurs 18.00

6 Bön med OpenDoors 19.00

lör 9 Sång och musikgudstjänst 18.00

sön 10 Majblommeförsäljningen startar

10 Mässa 10.00

tis 12 Allmän flaggdag, kronprinsessans namnsdag

sön 17 Årshögtid 10.00

17 Hela kyrkan sjunger. Musikgudstjänst 15.00

FRE-
LÖR

17.30-20
9.30-17 

22-23 Kurs "Baka i vedeldad stenugn" 

(Ändrat datum)

23 Vår/årsmöte Golfklubben 11.00

sön 10.00

11.00

14.00

24 Gudstjänst

24 Gudstjänst

24 Årsmöte Ekonomiska föreningen 

24 Årsmöte Hembygdsföreningen

15.00mån 25 Marie bebådelsedagen, Våffeldagen

tor 28 Skärtorsdagsgudstjänst 18.00

28 Nattvardsstund 19.00

fre 29 Långfredagsgudstjänst 10.00

29 Långfredagsgudstjänst 15.00

sön 31 Allmän flaggdag, Påskdagen

31 Sommartiden börjar

31 Påskdagsgudstjänst 10.00

31 Påskdagsgudstjänst 10.00

31 Påskdagsgudstjänst 11.00

April

mån 1 Mässa med Lannaskede kyrkokör

Myresjö gamla k:a 

Nygårdskyrkan 

Klubbstugan 

Nygårdskyrkan 

Nygårdskyrkan 

Nygårdskyrkan

Ramkvilla k:a

Nygårdskyrkan 

Bäckaby k:a

Hörda

Wärdshuset

 Nygårdskyrkan 

Bäckaby k:a

Dalbo

Dalbo

Myresjö gamla k:a 

Nygårdskyrkan 

Nygårdskyrkan 

Myresjö gamla k:a

Ramkvilla k:a 

Nygårdskyrkan 

Lannaskede-Myresjö

Bäckaby k:a 18.00

Lannaskede församling 

Nygårdskyrkan

ÖKR

Nygårdskyrkan 

Nygårdskyrkan 

Nygårdskyrkan

Lannaskede församling

Nygårdskyrkan 

Lannaskede församling 

Karin G & Thomas N 

Ramkvilla GK

 Nygårdskyrkan 

Lannaskede församling 

Ek föreningen 

Hembygdsföreningen

Lannaskede församling 

Nygårdskyrkan 

Nygårdskyrkan 

Lannaskede församling

Lannaskede församling 

Nygårdskyrkan 

Lannaskede församling

Lannaskede församling

v14 Skolan har Påsklov



Återkommande

Måndagar Motionsgympa Idrottshallen 18.30 ÖKR

Lannaskede kyrkokör Lina Sandellgården 19.00 Lannaskede församling

Tisdagar Biblioteket öppet Ramkvilla skola 16-19 Vetlanda kommun

Svenska kyrkans Stickkafe, udda veckor Församlingshemmet 10-12 Lannaskede församling

Svenska kyrkans Syförening, jämna veckor Församlingshemmet 14-15 Lannaskede församling

Uv-scout Nygårdskyrkan 18.15 Nygårdskyrkan

Onsdagar Änglakören åk 1-6 Församlingshemmet 1415-1545 Lannaskede församling

Torsdagar Vårdcentralens filial öppen, tidsbokning Dalbo 07.30-09.00 Vårdcentralen Landsbro

Golf för veteraner 55+ både herrar & damer Golfbanan 09.15 Ramkvilla GK

Ungdomskören åk 7-gymnasiet Lannaskede förs.hem 1445-1530 Lannaskede församling

Cirkelträning Idrottshallen 18.30 ÖKR

Bön Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Fredagar Stora och Små för föräldralediga och barn Pauligården 09.30-11.30 Lannaskede församling

Tonår KoLaMyRa Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Herrbastun är öppen Idrotthallen 1630-1930 Vetlanda kommun

Söndagar Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

Söndagsbarngrupp Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

Kalendern här ovan finns att läsa på www.ramkvilla.se, klicka på Aktuellt, karin@tilltro.se uppdaterar 

Stort tack till Inger och Sigurd Holst  som sponsrar detta Sockenmagazin

Manusstopp till SockenMagazinet nr 282: 15 mars 2024

Har du önskemål, synpunkter och bidrag till kommande nummer? 

Adress: sockenmagazinet@ramkvilla.com

Redaktion:   Maria Lamme tel 072-5223020                Maria Lamme tel 0725223020

Annica Knutsson tel 0703633036


